Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y13R9BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y13R9BAT2A Details PDF
CU10Y13R9BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU10Y13R9BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter: CU10Y13R9BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y13R9BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 3.9pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y13R3BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R2BATUA
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005
CU10Y14R7BATUA
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 16V NP0 01005
CU10Y14R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y16R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 6.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y15R6BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 5.6PF 16V C0G/NP0
01005
CU1216L/AIGVM
PHILIPS
PHILIPS N/A
APT47GA90JD40 C4532C0G2J822J160KA CSR8811A08-ICXR-R CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA
CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R0BATUA CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A
CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A
CU10Y14R7BAT2A CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A EPM7256AEFC256-7
F2412D-W1 FJD5304DTF FJX3003RTF FSA642SUMX GRM1555C1H1R8BA01J
GRM1886T1H330JD01D GRT21BR61C475KA02L IRF2903ZSPBF K7M163625A-QI65 LM4868LQX
LP3987B25F LTC3735EG#TRPBF MAX3377EETD+ MCD220-16io8 MG50N2YL1
MJF45H11 NJM2871BF03-TE1 PZU6.8BA R250CH02 RT9187CGB
RT9224CCS SUB70N06-14 TA20141404DW TA2104AN TDA3629T
TLP227A-2 TLP4027G-F TRS3232ECDWR VI-J52-MW X95820WVZG